
Форма 3

(технологическом присоединении) к газораспределительным сетям ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону"

причина отклонения

непред-
ставление 

документов

отсутствие технической возможности

00

6

0

2

306

15

94548

45

1 6

597

3 14

7 45

Количество
выполненных 
присоедине-

ний

ко
ли

че
ст

во

об
ъе

м,
 м

3 /ч
ас

12 13

5 90

5

128

1280

416

197

2366 1544

1336

9 44

91

783 3502

24421

5683

11

4 666

0

0

0 0

0

Количество
заключенных 

договоров

ко
ли

че
ст

во

об
ъе

м,
 м

3 /ч
ас

10 11

в технологически 
связанных с сетью 
газораспределения 
исполнителя сетях 
газораспределения

9

ко
ли

че
ст

во

об
ъе

м,
 м

3 /ч
ас

4 5
0

4 0

0

21821 4136

17

0

Количество отклоненных заявок

0

0

25

207

4

42

I к
ат

ег
ор

ия физическое лицо
плата
стандартизирован-
ные ставки

юридическое лицо
3 плата
4 стандартизирован-

ные ставки

1
1

Количество
поступивших 

заявок

ко
ли

че
ст

во
808 3230

№

об
ъе

м,
 м

3 /ч
ас

2

Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении

(наименование субъекта естественной монополии)

в объектах 
газотранс-
портной 

организации

в сетях 
исполнителя

7 8

Категория заявителей

3
0

0

1 0

48 5033 0 0 0 0

1 9

II
 к

ат
ег

ор
ия 0 0 0

юридическое лицо

физическое лицо

2 287

физическое лицо

34 3628

7

6 стандартизирован-
ные ставки

5

стандартизирован-
ные ставки 125 547 0 0

стандартизирован-
ные ставки 8 109

0 0 0

8
юридическое лицо стандартизирован-

ные ставки 7 2657 1

II
I к

ат
ег

ор
ия

0 1 0 02350



00 0

проведение лесоустроительных работ
врезка в газопроводы диаметром более 
250 мм под давлением не менее 
0,3 МПа
переход через водные преграды

0

0

0 0

прокладка газопровода длиной более 
30 м и диаметром более 158 мм 
бестраншейным способом

0 0 0

00

0 0

0

14
1 197 0

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ы
й 

пр
ое

кт

0

0 0 0
13

0
прокладка газопроводов по болотам, 
в скальных породах, охраняемых 
территориях

0

0

12 0 0 0

01025 0 0

1

841

0

5

0

4956

0

0 0

0

0

3 12790

1669 13915

0 0

0

0

0

0

0

0 0

3 0

11
4 0 0

15 Итого: 1873 20769 12 2692 9

0

9
0 0

10 0 0 0 0

0 0 0 0
максимальный часовой расход газа 
более 500 м3 и давление свыше 
0,6 МПа

00 0 0

0


