## Информация о регистрации и ходе реализации заявок о подключении (технологическом присоединении) к газораспределительным сетям ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону"

(наименование субъекта естественной монополии)

				Количество поступивших заявок		Количество отклоненных заявок							Количество заключенных договоров		Количество выполненных присоединений	
№			Категория заявителей		10	iac	Q	iac	причина отклонения						30	тас
	Mο								отсутствие технической возможности			Q	iac			
	J 1≚				количество	объем, м³/час	количество	объем, м³/час	непред- ставление документов	в объектах газотранс- портной организации	в сетях исполнителя	в технологически связанных с сетью газораспределения исполнителя сетях газораспределения	количество	объем, м <sup>3</sup> /час	количество	объем, м³/час
		1			2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	1		физическое лицо	плата	808	3230	4	25	4	0	0	0	666	2366	416	1544
	2	категория		стандартизирован- ные ставки	821	4136	4	21	4	0	0	0	783	3502	306	1336
	3	ате	юридическое лицо	плата	17	207	1	9	0	1	0	0	21	244	9	44
	4	I K		стандартизирован- ные ставки	48	5033	0	0	0	0	0	0	45	5683	3	14
	5	категория	физическое лицо	стандартизирован- ные ставки	8	109	0	0	0	0	0	0	5	90	7	45
	6	II кате	юридическое лицо	стандартизирован- ные ставки	34	3628	2	287	1	1	0	0	15	1280	2	91
	7	III категория	физическое лицо	стандартизирован- ные ставки	125	547	0	0	0	0	0	0	128	548	94	597
	8		юридическое лицо	стандартизирован- ные ставки	7	2657	1	2350	0	1	0	0	5	197	1	6

9		максимальный часовой расход газа												
		более 500 м <sup>3</sup> и давление свыше	0	0	0	0	0	0	0	0		0	3	1279
	проект	0,6 МПа												
10		проведение лесоустроительных работ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11		врезка в газопроводы диаметром более												
		250 мм под давлением не менее	4	1025	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	индивидуальный	0,3 МПа												
12		переход через водные преграды	0	0	0	0	0	0	0	0	1	5	0	0
13		прокладка газопроводов по болотам,												
		в скальных породах, охраняемых	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		территориях												
14		прокладка газопровода длиной более												
		30 м и диаметром более 158 мм	1	197	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		бестраншейным способом												
15	15 Итого:		1873	20769	12	2692	9	3	0	0	1669	13915	841	4956